. argaţilorii și altora din acellă satii, de a Ju- 
jdeca, de a sentenția și de at pedepsi potriviti 
cu natura delicteloră, în tote processele fără 
escepţiune, mari şi mici, territoriale șI penale, 
după disposițiunile dreptului românescii,' pusti 
în concordanță cu dreptulii “communii, astii- 
feli încării dișit locuitori, în. processele lori 
territoriale şi penale, să nu fie Justiţiabili de 
câtii numa! de'naintea kinezului lori, Jar în- suși kinezuli va fi responsabilii de'naintea, tri- 
bunalurilorii' nâstre, de câte ovi îllii voriă chia- ma pe basea legiloră. Si fiind că: coloniștii 
acellul satii chiarii prin actulii: de faţă sunt o- bligaţi la unele censuri Şi dări pentru capita-- 
natulă nostru, deci, în corformitate cu usulii 
dreptului românescii, noi dămi si: accordâmi dişilorii Kinezi şi posterităţii lori, din tâte cen- surile, dările și amendele judiciare căte allă treilea banii, căte ali treilea porcii, căte ali      
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aenum. — Erunt -quoque adstricti ipsi advocati 
“sive sculteti Kniaziones dicti duabus_ vicibus 
nempe pro festo Nativitatis Domini et festo 
Paschali pro ipsis incolis omnibus conviviurm 
praeparare, ad quod conviviuni. omnes incolae 
singulatim per medium corretuni siligiuis, duos 
gallos, ova vigiuti conferre erunt obligati. Prae- 
terea ipsi incolae debebunt 'et erunt ad- 
strici ad quosvis labores subeundos tam per se 
quam per familiam et equos bovesque sex dies 
in auno laborare ad collones (?) vulo tloki 
diclas, quoties opus fuerit convenire ec. non 
vias in eadem villa vireultis et rubetis quando 
neccessitus postulaverit . sternere  tenebuntur. 
Coasentimus etiam eisden. scultetis ex campis 
fundi villae praefatae lociudae Nobiles Hrycko 
et Iwasko Poponem Odrzechowsey eximere, 
ibidemque Cmethones locare vel ad alium usum 
viilae .praefatae convertere. Damus praeterea 
ipsis scultetis pro interesse cujusvis consensum 

“Nostrum regium, ut possint ex (?) (rect. de) 
jure suo advitalitio infra scripto advocatiam in 
personas quasvis cedere, commutare, vendere, 
alienare, obligare et reformationes dotum uxo- 
ribus inseribere.  Coterum ut ea ipsa vil- 
la eo diligentius celeriusque locari . possit, 
et homines ad eam exstirpandam habitationes 
et domicilia 1bi fienda contluere intendant, da- 
nus eisdem incolis villae pracfatae omnibus 
et singulis advocalisque memoratis liberta- 
tem et immunitatem ab omnibus contributionibus, 
dationibus, angariis, censibus, laboribus et aliis 
quocumque nomine et cognomine. nuncuputis 
exaetionibus tam nostris repalibos quam Capi- 
taneorum nostrorum praesenter et pro tempo- 
re existentiam a data praesentium ad quinde- 
cim aunorum continue ct immediate se sequen- 
tium decursum duraturam. — Porro ex eadem 
advocația - quilibet s-ulietus seu advocatus 
perpetuis temporibus ad quamlibet expeditio- 
nem generalem regni bellicam in uno equo 
Dono et valente cum aliis scultetis proficisci 
et servire tenebitur. — Volentes issuper cie- 
mentiae Nostrae certa indicia in scultetos prae- 
fatos- declarare eisdem Iwanko et Michaelo